
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

П Р И К А З

04.10.2022 № 1441
г. Егорьевск

О списочном составе студентов для педагогов дополнительного образования в кружках, 
спортивных секциях в 2022/2023 учебном году

На основании приказа директора техникума от 01.09.2022г. №127-к «Об организации работы 
педагогов дополнительного образования в кружках, спортивных секциях в 2022/2023 учебном
году»,

ПРИКАЗЫВАЮ-

1. Утвердить списки обучающихся, занимающихся в кружках и спортивных секциях с
01.09.2022 года по 28.06.2023 года:

- Вокальный кружок «Орфей» (руководитель кружка Шлыкова Ю.К.):
1 Самойлова Полина Валерьевна Бд-012
2 Пряхин Егор Игоревич М-22
3 Губин Артем Ильич М-22
4 Мазеев Петр Сергеевич Ип-13
5 Желанова Евгения Владимировна Ол-05
6 Рабуш Вадим Анатольевич М-22
7 Петров Александр Алексеевич М-22
8 Алюлина Алина Викторовна Бд-214
9 Куликов Святослав Васильевич Мэ-21
10 Иванов Сергей Сергеевич Тв-14

- Танцевальный кружок «Этнос» (руководитель кружка Малиновская О. Н.):
1 Карасева Дарья Сергеевна Ол-05
2 Курашова Алиса Андреевна Ол-11
3 Соловьева Наталья Валерьевна Бд-114
4 Верховод Валерия Романовна Тв-24
5 Борисова Ангелина Ильинична Тв-14
6 Иванов Сергей Сергеевич Тв-14
7 Вишнякова Алена Павловна Мц-26
8 Фильчагина Ирина Игоревна Пр-215
9 Федулова Виктория Андреевна Пр-215
10 Игнатова Татьяна Алексеевна Бд-214
11 Шеповалова Диана Владиславовна Бд-214
12 Шолмин Дмитрий Александрович Ол-11
13 Девятова Карина Владимировна Ол-25
14 Рычкова Кристина Дмитриевна Ол-25
15 Горбатенкова Кристина Александровна Мц-26



- Художественно-эстетический кружок «Гламур» (руководитель кружка Малиновская О.Н.):
1 Куяшева Камилла Азатовна Ол-11
2 Шолмин Дмитрий Александрович Ол-11
3 Хорочкин Владислав Юрьевич Ол-11
4 Корохов Денис Николаевич Ол-11
5 Карасева Дарья Сергеевна Ол-05
6 Бурчак Карина Федоровна Ол-11
7 Скакун Екатерина Николаевна Тв-04
8 Соловьева Наталья Валерьевна Бд-114
9 Курашова Алиса Андреевна Ол-11
10 Кувшинова Яна Николаевна Ол-25
11 Кутузова Виктория Юрьевна Тв-24
12 Виссонова Арина Владимировна Тв-24
13 Гущина Алена Дмитриевна Пр-215
14 Беленкова Яна Николаевна Пр-215
15 Хохлова Алина Владимировна Тв-04

- Кружок «Литературная гостиная» (руководитель кружка Бочкова Ю. С.):
1 Аленина Наталья Алексеевна Тв-113ф
2 Блинова Кристина Александровна Тв-113ф
3 Волкова Ксения Сергеевна М-111Ф
4 Голицын Владимир Игоревич Тэ-112ф
5 Гуськов Егор Алексеевич Тэ-910ф
6 Егиазарян Анна Артаковна Тэ-011ф
7 Животов Максим Евгеньевич Тэ-011ф
8 Каткова Светлана Ивановна Тв-113 ф
9 Макейчев Герман Павлович Тэ-011ф
10 Минаев Илья Иванович Тэ-011ф
11 Потапенков Владислав Артемович Тэ-112ф
12 Приходько Ярослав Константинович М-212Ф
13 Резяпкин Андрей Вячеславович М-111Ф
14 Трофимов Евгений Андреевич Тэ-112ф
15 Чулков Владислав Алексеевич Тэ-112ф

- Социальный кружок «Мы вместе» (руководитель кружка Малешина Т. А.):
1 Бугайчук Мария Владимировна Пк-28
2 Бовдей Алена Андреевна Пк-28
3 Большова Ольга Сергеевна П-16
4 Бордан Максим Денисович П-16
5 Гафуров Семен Александрович Пк-28
6 Горозий Екатерина Александровна Пк-07
7 Дубовицкая Олеся Сергеевна Пк-07
8 Еремичев Александр Юрьевич Мс-06
9 Кабанов Никита Александрович Мс-15
10 Овчинникова София Александровна Пк-17
11 Светлов Матвей Юрьевич Мс-15
12 Симонов Виталий Эдуардович Пк-28
13 Ужакин Даниил Дмитриевич Мс-06
14 ГЦемерова Екатерина Игоревна П-16
15 Щемеров Игорь Игоревич Мс-27

- Психологический кружок «Мир психологии» (руководитель кружка My.inna Г, В.):
1 Акимов Кирилл Игоревич Ип-13
2 Алексеева Анастасия Денисовна Ип-13



/

3 Аникин Дмитрий Сергеевич Ип-13
4 Буланов Кирилл Игоревич Ип-13
5 Голубых Дарья Денисовна Ип-13
6 Ефремов Виталий Александрович Ип-13
7 Кузьмина Вероника Сергеевна Ип-13
8 Мазеев Пётр Сергеевич Ип-13
9 Мирончук Максим Юрьевич Ип-13
10 Онищенко Даниил Сергеевич Ип-13
11 Осипов Илья Александрович Ип-13
12 Тараканова Валерия Петровна Ип-13
13 Новиков Илья Владимирович Ип-13
14 Титов Вадим Ильич Ип-13
15 Якуткина Ангелина Сергеевна Ип-13

- Кружок «Звуковой пиксель» (руководитель кружка Жарков Д. В.):
1 Буцалин Иван Романович ИП-93
2 Величко Дмитрий Олегович ИП-93
3 ТЦелкунова Елизавета Сергеевна ИП-93
4 Зубкова Екатерина Андреевна ИП-93
5 Осипов Илья Александрович ИП-13
6 Макаров Кирилл Алексеевич ИП-13
7 Синицин Даниил Сергеевич ИП-03
8 Спирин Андрей Вячеславович и п -о з

- Кружок «Звуковой пиксель-2» (руководитель кружка Светлов Ю. М,):
1 Ботов Захар Васильевич Мс-06
2 Дубовицкая Олеся Сергеевна Пк-07
3 Никифоров Илья Николаевич Ст-210а
4 Ромашнин Илья Михайлович Ст-210а
5 Савелов Максим Михайлович Мс-06
6 Солохина Полина Вячеславовна Пк-07
7 Суховий Егор Алексеевич Мс-06
8 Шувалов Даниил Сергеевич Мс-06

- Волонтерский кружок «Горящие сердца» (руководитель кружка Демченко О. О.):
1 Карев Роман Алексеевич М-02
2 Матвеев Даниил Иванович М-02
3 Перепелкина Александра Владимировна И-913
4 . Горичев Александр Алексеевич И-913
5 Куяшева Камилла Азатовна Ол-11
6 Молчанова Валерия Андреевна Ол-11
7 Харунов Динар Линарович Ип-03
8 Борисова Ангелина Ильинична Тв-14
9 Иванов Сергей Сергеевич Тв-14
10 Юрлова Ксения Сергеевна Пр-215
11 Фисенко Данила Сергеевич Пр-215
12 Гершанович Вероника Евгеньевна Пр-215
13 Гаврилова Дарья Алексеевна Пр-215
14 Фомин Павел Евгеньевич Мэ-116
15 Копылов Юрий Сергеевич Бд-114

- Кружок «Современный образ жизни» (руководитель кружка Кладова О. В.):
1 Васин Филипп Франкович Мэ-21
2 Макеев Максим Константинович Мэ-21



3 Попов Семён Игоревич М-22
4 Прилепин Роман Васильевич М-22
5 Лукина Кристина Кирилловна Ип-23
6 Хламкина Дарья Сергеевна Ии-23
7 Верховод Валерия Романовна Тв-24
8 Сучкова Виолетта Юрьевна Тв-24
9 Напольских Илья Андреевич Ол-25
10 Девятова Карина Вадимовна Ол-25
11 Г воздев Антон Романович Мц-26
12 Кривяков Никита Александрович Мц-26
13 Гершанович Вероника Евгеньевна Пр-215
14 Юрлова Ксения Сергеевна Пр-215
15 Фомина Алена Сергеевна Бд-214
16 Юнькова Дарья Александровна Бд-214

- Кружок «Мы вместе» (руководитель кружка Кладова О. В.):
1 Николаев Максим Михайлович М-92
2 Гречкосей Матвей Владимирович Э-013
3 Поздеева Елена Евгеньевна Ол-1 1
4 Чиркова Анастасия Александровна Ол-11
5 Комолов Иван Андреевич М-12
6 Муравьев Александр Сергеевич М-12
7 Кондратова Анна Владимировна Тв-14
8 Фирсенков Олег Леонидович Э-115
9 Савичев Тимофей Дмитриевич Мэ-21
10 Андреева Лилия Владимировна Тв-24
11 Сухова Татьяна Михайловна Ол-25
12 Зиновьева Виктория Денисовна Ол-25
13 Веселов Олег Михайлович Мц-26
14 Элчибаева Дарья Александровна Мц-26
15 Панова Оксана Алексеевна Мц-26

- Кружок «Окно в мир» (руководитель кружка Толстопятов Н.К.):
1 Есютин Кирилл Максимович Ип-13
2 Соловьёв Кирилл Николаевич Ип-13
3 Скотников Максим Олегович Ип-913
4 Караев Андрей Сергеевич Ип-913
5 Уяник Дениз Музафферович Ип-913
6 Палеткин Константин Евгеньевич Ип-913
7 Авагян Армен Гургенович Ип-913
8 Горичев Александр Алексеевич Ип-913

>
- Кружок «Современный образ жизни-2» (руководитель кружка Адикаева Т. В,):

1 Перова Вероника Сергеевна П-29
2 Холоднова Камилла Александровна П-29
3 Добровольский Даниил Сергеевич П-29
4 Евдощук Дмитрий Точидинович Ст-210
5 Макшанцева Евгения Сергеевна Пп-110
6 Бадюкова Яна Николаевна Пк-17
7 Соловьева Ольга Олеговна Пк-17
8 Ампилогов Валерий Вячеславович П-16
9 Лаврухин Егор Анатольевич П-29
10 Соцкова Василиса Вячеславовна П-16
11 Бахарев Дмитрий Александрович П-16



12 Попков Данила Михайлович Мс-06
13 Шувалов Даниил Сергеевич Мс-06
14 Дубовицкая Олеся Сергеевна Пк-07
15 Горозий Екатерина Александровна Пк-07

- Волонтерский кружок «Твори добро» (руководитель кружка Веапетян Я. А.);
1 Шамсов Анас Мирзоевич МС-27
2 Бовдей Алёна Андреевна ПК-28
3 Гафуров Семён Александрович Пк-28
4 Лаврухин Егор Анатольевич П-29
5 Логинова Ольга Сергеевна П-29
6 Холоднова Камилла Александровна П-29
7 Евдощук Дмитрий Тодичинович СТ-210
8 Бежинаров Антон Николаевич ШВ-211
9 Карпухина Алина Александровна Э-216
10 Светлов Матвей Юрьевич МС-15
11 ЩемероьД Екатерина Игоревна П-16
12 Конина Полина Владиславовна ПК-17
13 Цыпллгина Алина Сергеевна ПП-110
14 Ужакин Даниил Дмитриевич МС-06
15 Ванифатьева Карина Шамасовна ПК-07
16 Адаев Александр Яковлевич МЦ-014

- Художественно-творческий кружок «Мельпомена» (руководитель кружка Веапетян Я. А.):
1 Бовдей Алёна Андреевна Пк-28
2 Дунаева Яна Игоревна Пк-28
3 Магомедова Фатида Дмитриевна Пк-28
4 Лаврухин Егор Анатольевич П-29
5 Зубрецова Юлия Олеговна П-29
6 Сабанина Полина Александровна П-29
7 Евдощук Дмитрий Тодичинович СТ-210
8 Бежинаров Антон Николаевич ШВ-211
9 Кабанов Никита Александрович Мс-15
10 ЕЦемерова Екатерина Игоревна П-16
11 Конина Полина Владиславовна ПК-17
12 Адаев Александр Яковлевич МЦ-014
13 Ужакин Даниил Дмитриевич МС-06
14 Ванифатьева Карина Шамасовна ПК-07
15 Бовдей Алёна Андреевна Пк-28

- Кружок «Профессиональное мастерство» (руководитель кружка Сапожников И.И.):
1 Безенцев Никита Сергеевич Мс-15
2 Большов Андрей Сергеевич Мс-15
3 Светлов Иван Иванович Мс-15
4 Шамсов Анас Мирзоевич Мс-15
5 Головин Александр Андреевич Мс-15
6 Горячев Андрей Игоревич Мс-15
7 Нестеров Дмитрий Алексеевич Мс-15
8 Кириллов Данила Сергеевич Мс-15
9 Орлов Алексей Владимирович Мс-15
10 Фокин Антон Андреевич Мс-15
11 Канавин Степан Андреевич Мс-15
12 Кириллов Алексей Сергеевич Мс-15
13 Левин Дмитрий Михайлович Мс-15



\
14 Горбачев Дмитрий Сереевич Мс-15
15 Ботов Захар Васильевич Мс-15

- Кружок «Профессиональное мастерство» (руководитель кружка Грошев Р. Р.):
1 Бахимов Константин Кириллович Мс-27
2 Воронин Степан Алексеевич Мс-27
3 Мошкарёв Даниил Иванович Мс-27
4 Семенов Дмитрий Владимирович Мс-27
5 Фирсов Вячеслав Евгеньевич Мс-27
6 Петухов Кирилл Вячеславович Мс-27
7 Митрохин Никита Романович Мс-27
8 Карасев Григорий Александрович Мс-27
9 Светлов Матвей Юрьевич Мс-27
10 Абрамов Дмитрий Валерьевич Мс-27
11 Куликов Владислав Александрович Мс-27
12 Ужакин Даниил Дмитриевич Мс-27
13 Шувалов Даниил Сергеевич Мс-27
14 Ерёмичев Александр Юрьевич Мс-27
15 Волков Евгений Александрович Мс-27

- Спортивной секция по баскетболу (юноши и девушки) (руководитель кружка Михайлов
Р.И.):________________________________________

1 Приходько Ярослав Константинович М-212Ф
2 Крашенников Илья Михайлович М-212ф
3 Будаков Андрей Сергеевич М-212Ф
4 Поляков Семен Геннадьевич Тэ-011ф
5 Иванов Николай Александрович Тэ-011ф
6 Матвеев Матвей Павлович Тэ-011ф
7 Ершов Виктор Валерьевич М-111Ф
8 Немшонов Павел Дмитриевич М-1 1 1ф
9 Трусов Артем Романович Тэ-112ф
10 Трофимов Евгений Андреевич Тэ-112ф
11 Потапенков Владислав Артемович Тэ-112ф
12 Чулков Владислав Алексеевич Тэ-112ф
13 Ермилов Владислав Павлович Тэ-011ф
14 Никитин Семен Александрович М-Шф
15 Володькин Олег Алексеевич М-99ф

- Спортивная секция по волейболу (юноши) (руководитель кружка Кривяков С. А.):
1 Фомин Павел Евгеньевич Мэ-116
2 Трухин Андрей Антонович Мэ-21
3 Хорочкин Владислав Юрьевич Ол-11
4 Понкратов Алексей Александович Мэ-01
5 Глазунов Иван Романович Мэ-01
6 Путилин Илья Владимирович М-02
7 Окилов Рахмат Бекмонович Мэ-01
8 Головин Рустам Ип-23
9 Скачков Артем Александрович Тв-14
10 Андрюшин Валерий Андреевич ИП-93
И Трухин Андрей Антонович Мэ-21
12 Ерицян Михак Самвелович Тв-14
13 Горячев Александр Александрович И-913
14 Жуков Аким Олегович М-22
15 Высоцкий Данила Леонидович БД-114



- Спортивная секция в тренажерном зале (руководитель кружка Кривяков С. А.):
1 Симонов Максим Юрьевич БД-012
2 Соколов Антон Олегович БД-012
3 Кубышкин Егор Сергеевич М-22
4 Каримов Даниил Улугбекович М-22
5 Напольских Максим Андреевич МЭ-01
6 Андрюшин Валерий Андреевич ИП-93
7 Герасимов Арсений Романович БД-114
8 Сумин Андрей Алексеевич БД-114
9 Аксенов Александр Юрьевич МЭ-116
10 Аскеров Ялчын Мубариз оглы МЭ-116
11 Лебедев Степан Николаевич М-22
12 Шелухина Алина Сергеевна ОЛ-11
13 Лебедева Маргарита Артуровна ИП-93
14 Зубкова Екатерина Андреевна ИП-93
15 Налиф'-.ин Федор Анатольевич ТВ-14

- Спортивная секция по волейболу (девушки, юноши) (руководитель кружка Панкратьева
):

1 Вашкин Никита Александрович П-015
2 Михалев Михаил Сергеевич П-015
3 Качнов Никита Сергеевич П-015
4 Ужакин Даниил Дмитриевич Мс-06
5 Еремичев Александр Юрьевич Мс-06
6 Ботов Захар Васильевич Мс-06
7 Суховий Егор Алексеевич Мс-06
8 Канавин Степан Андреевич Мс-15
9 Светлов Матвей Юрьевич Мс-15
10 Романенко Кирилл Владимирович Мс-15
И Цыплягина Алина Сергеевна Пп-110
12 Горячев Андрей Игоревич Мс-27
13 Фокин Антон Андреевич Мс-27
14 Истранин Даниил Денисович Ст-18а
15 Олейников Илья Александрович 11-16

- Спортивная секция «Мини-футбол» (руководитель кружка Сафронов Е. Н.):
1 Акимов Даниил Ильич М-02
2 Напольских Максим Андреевич Мэ-01
о3 Гурьев Дмитрий Денисович Мэ-01
4 Г урьев Максим Андреевич М-02
5 Кадильников Кирилл Сергеевич О л-05
6 Храмов Алексей Александрович М-12
7 Фунт Роман Дмитриевич М-02
8 Шевченко Александр Дмитриевич М-12
9 Губин Артем Ильич М-22
10 Напольских Илья Андреевич Ол-25
11 Скотников Иван Рафатович М-92
12 Иванов Сергей Романович М-01
13 Ужалев Вячеслав Александрович П р - 2 1 5

14 Валяев Данила Александрович Э-216
15 Вашкин Никита Александрович П-015



- Кружок по основам военного дела и стрелковой подготовке 
Сафронов Е. Н.):

(руководитель кружка

1 Новиков Илья Владимирович Ип-13
2 Титов Вадим Ильич Ип-13
3 Мирончук Максим Юрьевич Ип-13
4 Волков Данила Андреевич М-12
5 Расторгуев Илья Сергеевич М-12
6 Сокольцов Денис Сергеевич М-12
7 Шевченко Александр Дмитриевич М-12
8 Губин Артем Ильич М-22
9 Напольских Илья Андреевич Ол-25
10 Хламкина Дарья Сергеевна Ип-23
11 Логинова Елизавета Ивановна Ип-23
12 Смерчинский Владислав Эдуардович Ип-23
13 Шестопалов Кирилл Александрович Ип-23

- Спортивная секция по общефизической подготовке (руководитель кружка Шомысов Д. В.):
1 Фомин Павел Евгеньевич Мэ-116
2 Понкратов Алексей Александрович Мэ-01
3 Скачков Артем Александрович Тв-14
4 Фамича Алена Сергеевна БД-214
5 Хакимова Мавлюда Ильхомовна БД-012
6 Горячев Александр Александрович И-913
7 Путилин Илья Владимирович М-02
8 Панкратова Евгения Андреевна ОЛ-11
9 Ерицян Михак Самвелович Тв-14
10 Жуков Аким Олегович М-22
11 Трухин Андрей Антонович Мэ-21
12 Андрюшин Валерий Андреевич ИП-93
13 Скачков Артем Александрович Тв-14
14 Хорочкин Владислав Юрьевич Ол-11
15 Шелухина Алина Сергеевна ОЛ-11

- Спортивная секция по волейболу (девушки) (руководитель кружка Шомысов Д. В.):
1 Петросян Марина БД-012
2 Хакимова Мавлюда Ильхомовна БД-012
3 Вишнякова Валерия Павловна Э-115
4 Лисая Элина Витальевна ОЛ-05
5 Фамина Алена Сергеевна БД-214
6 Рычкова Кристина Дмитриевна ОЛ-25
7 Панкратова Евгения Андреевна ОЛ-11
8 Чиркова Анастасия Александровна ОЛ-11
9 Медведева Анастасия Андреевна ПР-215
10 Волкова Диана Сергеевна ОЛ-05
11 Горячева Анастасия Ивановна ТВ-04
12 Скакун Екатерина Николаевна ТВ-04
13 Занозина Екатерина Дмитриевна Э-013
14 Шелухина Алина Сергеевна ОЛ-11
15 Юмакаева Наина Ильнаровна Б Д - 1 1 4

2. Педагогам дополнительного образования разработать рабочие программы и разместить их 
в государственной информационной системе «Единая информационная система, содержащая 
сведения о возможностях дополнительного образования на территории Московской области».
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3. Педагогам дополнительного образования оказать помощь по регистрации студентам, 
занимающихся в кружках и спортивных секциях, в государственной информационной системе 
«Единая информационная система, содержащая сведения о возможностях дополнительного 
образования на территории Московской области». .
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Зверобоева Е.Б. 
8- 496- 403- 24-75


